MBLING - COMPETITION REGIONALE - 6 MARS 2022 - HIRSO

10h30

REGION - INDIVIDUEL

Réunion de juges Mathilde LENSEL JA/J4
Maxime ROSE J3
Sébastien Fourny J4
Léa J3
Julia J2

10h00 - 11h00 Echauffement Général - 22 gyms

11h00
11h01
11h07
11h23

11h24
11h25
11h32
11h51

SELECTIVE FIR

11h52
11h53
11h57
12h09

REGION - INDIVIDUEL -- SUITE

12h10
12h11
12h17
12h34

Régional D - Féminin
Régional D - Masculin | 7 gyms

Entrée
Echauffement
Compétiti
Sortie

3 passages
3

Régional C - Féminin
Régional C - Masculin

8 gyms

Entrée
Echauffement 3 passages
Compétiti 3
Sortie

5ayms
Entrée 3 passages
Echauffement 3 passages
Compétition
Sortie

Régional B - Féminin
Régional B - Masculin
Entrée

Echauffement

Compé

Sortie

7 ayms

3 passages
3

Stabilité + Mvt 1 + Mvt 2

ALLEBE

KOLANO
LAVIEVILLE
MARCEAU DHONDT
DESPREZ

BELO VULSTEKE
BOSQUET

Eului |
~No oA wN e

Stabilité + Mvt 1 + Mvt 2

POUPLARD
BECUE
MANIER
VILLEMENOT
BRUERE
DEGROOTE
GAUTHIER
SEYNAEVE

EEESululuil
BN S WN R

Acro + Mvt 1 + Mvt 2

M 1 SEYNAEVE
M 2 DEGROOTE
M 3 GAUTHIER

F 4 MANIER

Acro + Mvt 1 + Mvt 2

PINCHON
SPENGLER
PEELMAN
1 COCHART
HUMBERT
HUMBERT
MARCHAND

E-S-<4-<4u il
NouhwN e

POUR COMPIEGNE

Célia
Aline

Clea
Juliette
Cassandre
Charline
Mathys

Nora
Maelly
Justine
Camille
Alice
Simon
Thomas
Paul

Paul
Simon
Thomas
Justine

Gonzague
Gwenael

27/06/2007
22/05/2011
29/08/2011
06/10/2005
28/05/2007
04/08/2008
09/02/2010

23/04/2008
07/11/2008
25/04/1996
31/07/2008
05/04/2003
27/10/2011
01/01/2011
11/05/2010

11/05/2010
27/10/2011
01/01/2011
25/04/1996

20/11/2008
10/12/2007
15/11/2007
15/03/2008
30/10/2004
01/05/2001
30/09/2000

ENTENTE FAMILIALE OMNISPORT ROYALLIEU COMPIEGNE

LA FOURMISIENNE
LA FOURMISIENNE
ACROBATIC CLUB DE RONCHIN

ENTENTE FAMILIALE OMNISPORT ROYALLIEU COMPIEGNE
ENTENTE FAMILIALE OMNISPORT ROYALLIEU COMPIEGNE

LA FOURMISIENNE

ENTENTE FAMILIALE OMNISPORT ROYALLIEU COMPIEGNE

ACROBATIC CLUB DE RONCHIN
LE REVEIL

ENTENTE FAMILIALE OMNISPORT ROYALLIEU COMPIEGNE

ACROBATIC CLUB DE RONCHIN
LE REVEIL
LE REVEIL
LE REVEIL

LE REVEIL
LE REVEIL
LE REVEIL
LE REVEIL

LA FOURMISIENNE
LA FOURMISIENNE
LA FOURMISIENNE
LA FOURMISIENNE
LA FOURMISIENNE
LA FOURMISIENNE
LA FOURMISIENNE

temps par pa nb de passage

secondes (echau et compétition)

15 21,00
47 21,00
15 24,00
47 24,00
15 15,00
47 15,00
15 21,00
47 21,00

315,00
987,00

360,00
1128,00

225,00
705,00

315,00
987,00

tps aretenir

en min
5,25 6
16,45 16
6,00 6
18,80 19
3,75 4
11,75 12
5,25 6
16,45 17

PALMARES : 13h00

REGION - EQUIPE

14HO00 - 14H45 Echauffement général - 21 ayms

14H45
14H46
14H51
15H06

15H07
15H08
15H14
15H31

15H32
15H33
15H39
15H58

Féminine 3 équipes - 13 gyms : 6+7

1 MARCEAU DHONDT

2 KOLANO
Entrée 3 VILLEMENOT
Echauffement 3 passages 4 BECUE
Cc é 3 5 LAVIEVILLE
Sortie 6 DESPREZ

1 BRUERE

2 PINCHON
Entrée 3 ALLEBE
Echauffement 3 passages 4 SPENGLER
Cc é 3 5 BELO VULSTEKE
Sortie 6 PEELMAN

7 POUPLARD
Masculine 2 équipes - 8 ayms
Entrée 1 SEYNAEVE
Echauffement 3 passages 2 DELVAUX
Cc titi 3 3 DEGROOTE
Sortie 4 MARCHAND

5 GAUTHIER

6 COCHART

7 HUMBERT

8 HUMBERT

Juliette

Cassandre

Alice
Maia
Célia
Camille
Charline
Célia
Nora

Paul
Damien
Simon
Gwenael
Thomas
Axel
Arthur
Gonzague

06/10/2005
22/05/2011
31/07/2008
07/11/2008
29/08/2011
28/05/2007

05/04/2003
20/11/2008
27/06/2007
10/12/2007
04/08/2008
15/11/2007
23/04/2008

11/05/2010
16/11/2005
27/10/2011
30/09/2000
01/01/2011
15/03/2008
30/10/2004
01/05/2001

ACROBATIC CLUB DE RONCHIN

LA FOURMISIENNE

ENTENTE FAMILIALE OMNISPORT ROYALLIEU COMPIEG
ACROBATIC CLUB DE RONCHIN

LA FOURMISIENNE

ENTENTE FAMILIALE OMNISPORT ROYALLIEU COMPIEG

ACROBATIC CLUB DE RONCHIN

LA FOURMISIENNE

ENTENTE FAMILIALE OMNISPORT ROYALLIEU COMPIEG
LA FOURMISIENNE

ENTENTE FAMILIALE OMNISPORT ROYALLIEU COMPIEG
LA FOURMISIENNE

ENTENTE FAMILIALE OMNISPORT ROYALLIEU COMPIEG

LE REVEIL + Passage arriére noté pour Selective FIR
LA FOURMISIENNE
LE REVEIL + Passage arriére noté pour Selective FIR
LA FOURMISIENNE
LE REVEIL + Passage arriere noté pour Selective FIR
LA FOURMISIENNE
LA FOURMISIENNE
LA FOURMISIENNE

Gym 1
Gym 1
Gym 1
Gym 2
Gym 2
Gym 2

Gym 3
Gym 3

Gym 5

Gym 1
Gym 1
Gym 2
Gym 2
Gym 3
Gym 3
Gym 4
Gym 5

15 18,00
47 18,00
15 21,00
47 21,00
15 24,00
47 24,00

270,00
846,00

315,00
987,00

360,00
1128,00

4,50 5
14,10 15
5,25 6
16,45 17
6,00 6
18,80 19

PALMARES 16H15



